2021年２月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役

社長兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

2020年 12月期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020 年２月 14日に公表した 2020 年 12月期（2020 年１月１日～2020年 12月 31日）の連結業績予想

と、本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年 12月期連結業績予想と実績との差異

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１

株当たり

当期利益

前回発表予想（A）
百万円

9,672

百万円

1,516

百万円

1,463

百万円

951

百万円

533

円 銭

12.62

今回実績値 （B） 9,773 1,869   1,499 993 1,088 25.05

増減額（B-A） 101 352    35 41 554 -

増減率（％） 1.1   23.3    2.4 4.4 104.1 -

（ご参考）前期実績

（2019 年 12月期）
7,446 1,302 1,197 629 181   4.30

２．差異の理由

（１）営業利益の差異は、新型コロナウイルス感染症拡大による環境下での販売費及び一般管理費の減

少、米国での臨床試験の遅れによる研究開発費の減少により、販売費及び一般管理費が予想を下

回ったためです。

（２）親会社の所有者に帰属する当期利益の差異は、Cullgen Inc.が 2020 年 12 月に資金調達を行った

結果、当社の出資比率が減少したことにより、親会社の所有者に帰属する Cullgen Inc.の費用負

担が減少したためです。

（３）基本的 1 株当たり当期利益の差異は、主に親会社の所有者に帰属する当期利益の増加によるもの

です。

 以 上